ỦY BAN NHÂN DÂN                                 CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NHƯ THANH                                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-DT                               Như Thanh, ngày         tháng       năm 2021
V/v đăng ký số lượng học viên tham gia

 bồi dưỡng kiến thức dân tộc theo Quyết

 định số 771/QĐ-TTg ngày 26/6/2018 của

Thủ tướng Chính phủ.

                                     Kính gửi:  Ban Dân tộc tỉnh Thanh Hóa.

Thực hiện công văn số 829/BDT-VP ngày 11/10/2021 của Ban Dân tộc tỉnh

Thanh Hóa, V/v cử học viên đối tượng 4 tham gia bồi dưỡng kiến thức dân tộc theo

Quyết định số 771/QĐ-TTg ngày 26/6/2018 của Thủ tướng Chính phủ do Học viện

Dân tộc tổ chức.

UBND huyện Như Thanh đăng ký số lượng là 12 học viên thuộc đối tượng 4

của cán bộ công chức, viên chức cấp xã trực tiếp theo dõi về công tác dân tộc trên địa

bàn huyện tham gia lớp bồi dưỡng kiến thức dân tộc năm 2021.

(Có danh sách kèm theo)

 UBND huyện báo cáo để Ban Dân tộc tỉnh Thanh Hóa nắm được./.

 Nơi nhận:                                                                                        KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;                                                                                         PHÓ CHỦ TỊCH

- Lưu VT, DT.

                                                                                             Lê Ngọc Hoa

UBND HUYỆN NHƯ THANH

DANH SÁCH ĐỐI TƯỢNG 4 THAM GIA LỚP BỒI DƯỠNG KIẾN THỨC

VỀ CÔNG TÁC DÂN TỘC NĂM 2021

(Kèm theo công văn số           /UBND-DT ngày         tháng        năm 2021)

TT Họ Và Tên Giới

tính

Dân

tộc

Chức vụ, bộ phận công tác Điện thoại

 liên hệ

01 Bùi Đình Duẫn Nam Mường VP thống kê Phụ trách dân tộc xã Yên Lạc 0368436828

02 Hà Văn Nhị Nam Thái Cán bộ phụ trách Dân tộc xã Thanh Tân 0363376726

03 Nguyễn Thị Lê Nữ Kinh Công chức Văn hóa-Xã hội - Phượng Nghi 0975036303

04 Lê Bá Thành Nam Kinh Công chức Lao động TBXH xã Cán Khê 0962290456

05 Lường Quốc Lưu Nam Kinh VP thống kê - Dân tộc xã Thanh Kỳ 0947137070

06 Nguyễn Đình Hải Nam Kinh Công chức Văn hóa-Xã hội xã Xuân Khang 0378291889

07 Nguyễn Thị Dung Nữ Kinh Công chức Văn hóa - Xã hội xã Xuân Thái 0966040012

08 Vi Văn Nhẫn Nam Thái Công chức VP - thống kê xã Hải Long 0962461345

09 Lê Thị Hường Nữ Kinh Công chức Văn hóa - Xã hội xã Phú Nhuận 0968627925

10 Đỗ Đình Hữu Nam Kinh Công chức Văn hóa - Xã hội xã Xuân Du 0978804314

11 Bùi Văn Hoàng Nam Mường Công chức Văn hóa - Xã hội xã Mậu Lâm 0355500023

12 Lê Thị Hà Nữ Thái Công chức Văn hóa - Xã hội xã Xuân Phúc 0888296323

 Tổng 12 người

		Hoaln.nhuthanh@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-19T10:37:08+0700

		2021-10-20T14:23:04+0700

		2021-10-20T14:41:50+0700

		2021-10-20T14:42:31+0700

		2021-10-20T14:42:47+0700

		nhuthanh@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-20T14:43:30+0700

		nhuthanh@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-20T14:43:45+0700